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یکی از موضوعات مهم و مورد توجه افکار عمومی داخل و خارج از کشور 
پس از پیروزی انقاب اســامی ایران، موضوع زن و مســائل مربوط به بانوان 
جامعه است. در فضایی که انقاب اسامی مردم ایران به پیروزی رسید، مکاتب 
گوناگون فکری و ایدئولوژی هایِ ســکولار هر یک، نگاه خاصی را به مقوله زن 
ترویج می کردند و سایر فرهنگ ها را نیز مورد خدشه قرار می دادند و با شعارهای 

فریبنده، درصدد طرد اندیشه ها و سبک زندگی های دینی و بومی بودند.
در چنین شــرایطی انقاب اسامی، نگاهی نو و تحول آفرین را در موضوع 
زن، پیش رویِ دنیا گذاشت »زن، در تعریف غالباً شرقی، همچون عنصری در 
حاشیه و بی نقش در تاریخ  سازی؛ و در تعریف غالباً غربی، به مثابه  موجودی که 
جنســیت او بر انسانیتش می چربد و ابزاری جنسی برای مردان و در خدمت 
سرمایه داری جدید است، معرفی می شد. شیرزنان انقاب و دفاع مقدس نشان 
دادند که الگوی ســوم، زن نه شرقی، نه غربی است.زن مسلمان ایرانی، تاریخ 
جدیدی را پیش چشم زنان جهان گشود و ثابت کرد که می توان زن بود، عفیف 
بود، محجبه و شریف بود، و درعین حال، در متن و مرکز بود. می توان سنگر 
خانواده را پاکیزه نگاه داشت و در عرصه سیاسی و اجتماعی نیز، سنگر سازی های 

جدید کرد و فتوحات بزرگ به ارمغان آورد.« ۱۳۹۰/۱۰/۱۴
زن در الگوی ترسیمی انقاب اسامی، عنصری »در حاشیه و دست دوم« 
و ابزار تمتع و سوء اســتفاده دیگران نیست و نقاط قوّت زنانه خود را با ایمان 
و عفت همراه می کند و قادر به نقش آفرینی ِ منحصربه  فرد است. در این الگو 
زن به عنوان یک عنصر فعال در اجتماع، مهم ترین نقش در خانواده و تربیت 
فرزندان را دارد و »بهترین روش تربیت فرزند انسان، این است که در آغوش 

مادر و با استفاده از مهر و محبّت او پرورش پیدا کند.« ۱۳۷۵/۱۲/۲۰
مــادران با تربیت فرزندان خانواده و نســل خود، تک تک افراد اجتماع را 
می سازند و عامل حفظ و تداوم عناصر هویتی کشورهستند. نقش آفرینی زنان 
با گذشت چهار دهه از انقاب اسامی در مسائل اجتماعی و همچنین پیشرفت 
در عرصه های مختلف علمی، فرهنگی، سیاسی و... چشم جهانیان را به بانوی 

ایرانی معطوف و الگوی متعالی زن را تثبیت کرده است
پیشرفت تمام عیار زن ایرانی پس از انقلاب اسلامی

بر خاف نگــرش ابزاری و متأثر از فرهنگ مبتذل غربی به زنان در رژیم 
پهلوی، امروز جمهوری اســامی توانســته با اتکا به مبانــی الهیِ خود زنان 
توانمندی را در عرصه های گوناگون تربیت کند. تربیت این زنان فرصتی مهم 

برای پیشبرد حرفِ حق انقاب اسامی در موضوع زنان و فائق آمدن بر فرهنگ 
غلط غربی اســت که نمونه هایی از آن می تواند نشان دهنده حرکت متعالی و 

مترقی زن ایرانی باشد:
 پرورش زنان فرزانه و صاحب اندیشه

»نخبگان زن در سرتاسر کشور... نشان دهنده  موفقیت نگاه نظام اسامی و 
نگاه اسام به زن است. ما این همه زن نخبه در دوره  حاکمیت طاغوت نداشتیم. 
این، حرف من اســت و بر این اصرار دارم. امروز عدد مطلق و نسبی محققین 
زن، اساتید زن، دانشمندان زن در رشته های مختلف، متفکرین و نویسندگان 
زن که در رشته های گوناگون فکر می کنند، صاحب نظرند و قلم می زنند، ادبای 
زن، شعرای زن، هنرمندان زن، قصه نویس ها، شاعرها، نقاش ها« ۱۳۸۶/۴/۱۳ 

دلالت بر رشد علمی و فکری زنان دارد.
پیشرفت  در مسئله  پزشکی زنان

»امروز پیشرفت های پزشکیِ فراوانی داریم که در یک سطحی، تقریباً یک 
جایگاه بین المللی در کشور ما پیدا کرده« ۱۳۹۰/۶/۲ این پیشرفت به گونه ای 
اســت که »بانوان در کشور ما برای مراجعه به طبیب، در هیچ بیماری ای نیاز 
ندارند که به غیر زن مراجعه کنند.« ۱۳۹۰/۶/۲ در حالی که پیش از انقاب 

این یکی از معضات بزرگ جامعه ایران بود.
ورود زنان به علوم انسانی اسلامی

»در علوم حوزوی، در فقه، در فلسفه، در مسائل دانشگاهی، در علوم انسانی، 
علوم طبیعی، حضور زنان در کشور ما حضور بارز و برجسته ای در همه بخش های 
علمی است. دانشگاه ها را دختران دانشجوی ما پرکرده اند؛ محیط های علمی را 
حضور زنان به شکل شگفت آوری واضح و آشکار کرده« ۱۳۸۸/۷/۲۸ که اینها 

دلالت بر پیشرفت زنان در عرصه اندیشه ورزی دارد.
درخشش زنان در عرصه ورزش قهرمانی

جمهوری اسامی توانست با بستر سازی برای رشد ورزش بانوان میدان را 
برای کسب مقام های ورزشی مهیا نماید و بانوان ایرانی با حفظ عفت و حجاب 
خود مدال های جهانی کسب نمایند. »مسئله  بانوان و دختران ورزشکار ما که 
با حجاب در میدان می روند، خیلی چیز مهمی است... این، فوق العاده است... 
یک زن محجبه در موضع قهرمان بر روی ســکوی قهرمانی می ایستد و همه 
را وادار می کند به این که او را تکریم و تجلیل کنند... این کار خیلی باعظمت 

است.« ۱۳۹۱/۱۲/۲۱
اعتلای اجتماعی شخصیت زن

 »دل بریدن از فرزند و همسر و فرستادن آنان به پیشباز خطر تا خدمات 
پشــت جبهه، و از حضور در جبهه علم و تحقیق و فنّاوری و درخشندگی در 
وادی ادبیات و هنر، تا هنرنمایی در عرصه های اجتماعی و سیاسی و مدیریت ها... 

همه و همه نشانه های اعتای معنوی زنِ ایرانی است.« ۱۳۹۹/۱۲/۱۹
بانوان ایرانی در مســیر پیشــرفت توانســتند علم و تقوا را در عرصه های 
مختلف پیش ببرند و به موفقیت های بزرگی دســت یابند »حرکت  روزافزون  
جامعه  بانوان  ایران  اسامی ... به  سمت  علم  و تقوای  بیشتر و حضور فعال تر در 
میدان های  سیاسی ، اجتماعی  و خدماتی ... از جمله  ثمرات  انقاب  اسامی  برای  

زنان  مسلمان  ایران  است.« ۱۳۷۲/۹/۱۷
ایستادگی زن ایرانی در مقابل نقشه های غربی 

از جمله ارکان اساسی جمهوری اسامی ایران در سیاست گذاری از ابتدای 
انقاب، قانون گذاری و برنامه ریزی های ملّی، ارتقای جایگاه فرهنگی، اجتماعی، 
اقتصادی و سیاسی برای زنان بوده است. در نتیجه، زنان ایرانی از حقوق کامل 
و فرصت پیشــرفت برخوردار شده اند. جمهوری اسامی فضایی را برای بانوان 
ایرانی فراهم ساخت تا بتوانند با سربلندی، باورهای دینی و میهنی ملّت خود را 
در سطح بین المللی، در همه عرصه ها اعم از علمی، ورزشی، هنری و... انعکاس 
دهند. این مسئله معادلات غربی ها را درباره زن بر هم زد. در واقع سیاست های 
غربــی بزرگ ترین ضربه را بــه زن وارد نمود اما امروز غربی ها باکمال وقاحت 
»خودشان را پرچم دار حقوق زن وانمود می کنند! یعنی اینها از ]قضیّه [ حقوق 
زن در دنیا دارند استفاده می کنند.« ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ تا بتوانند چهره بانوی ایرانی 
که در دنیا منعکس شده است را تخریب کنند. دشمن در طول سال های پس 
از انقاب علیه حجاب و شئونات اسامی زنان فعالیت کرد. آخرین تاش های 
آنان در همین ماه های گذشته و در جریان اغتشاشات اخیر بود، اما نتوانستند 
خدشــه ای به عفاف زنان وارد نمایند و در برابر آنها »زن ها ایستادگی کردند... 
اینها )غربی ها( امیدشــان این بود که همین هایی که حجاب نیمه کاره دارند 
به کلیّ کشف حجاب کنند، ]ولی[ نکردند؛ یعنی زدند تو دهن آن تبلیغ کننده 

و فراخوان فرستنده.« ۱۴۰۱/۱۰/۱۴
بنابراین باید گفت که هرچند سالیان متوالی است غرب درصدد مضمحل 
ســاختن فرهنگ اسامی بانوی ایرانی است اما زنان و مادران فرهیخته ایران 
همواره با حضور در عرصه های اجتماعی و سیاسی همراه با رعایت شئون زنانگی 
در مقابل این دسیسه ها ایســتاده و پاسخی درخور به یاوه گویی های غربی ها 

داده اند. امروز بانوی مسلمان ایرانی، بهره مند از عزت است.

 بانــوان؛ 
پیشران پیشرفت ایران

شــهریور ۱۴۰۱ از نیمه گذشــته بود که کنگره عظیم اربعین حسینی، چشم 
جهانیان را بیشتر از هر زمان دیگری خیره کرد. ایران اسامی متأثر از شور و شعور 
حسینی و دلدادگی خیل مشتاقان آل الله، حال وهوای کربایی گرفته بود و رسانه های 
منطقه و جهان، محو تماشای دریای خروشان اربعینی ها بودند که اتفاقی تلخ باعث 
شــد تا دستگاه تبلیغی و رسانه ای نظام ســلطه و دشمنان ملت ایران که تا آن روز 
مقهور میعاد عظیم اربعین حسینی شده و مُهر سکوت بر لب زده بودند، به  یک باره 
از لانه هــای خود بیرون آیند و خط تبلیغی و تخریبی بی ســابقه ای را علیه عزت و 
آرامش مردم ایران زمین طراحی و دنبال کنند. خبر تلخ درگذشت یک خانم جوان، 
پیش از آنکه بر روی آن تحقیق و علت ماجرا معلوم شود، به دشمنان دندان تیزکرده 
و قســم خورده این مردم بهانه داد تا در یک تهاجم همه جانبه و هماهنگ و با ابزار 
دروغ و تحریف و تهییج، فضای عمومی جامعه را به سمت ناامنی و التهاب ببرند و با 
سوارشدن بر موج اعتراض دلسوزانه گروه هایی از شهروندان، به تخریب، آتش افروزی، 
کشتار و کشته  سازی و اهانت به مقدسات و باورهای بنیادین این مردم دست بزنند 
و با سرعتی بی سابقه، به سمت هدف موهوم و خیال آلود خود، یعنی نابودی انقاب 

اسامی و نظام جمهوری اسامی حرکت کنند.
این تهاجم همه جانبه و »جنگ ترکیبی« که با مشارکت همه دشمنان این مردم، 
از سلطنت طلب ها گرفته تا باقی مانده های گروهک نفاق و عامان ترور ۱۷هزار نفر از 
مردم ایران و تجزیه طلبان و... و با محوریت آمریکا و رژیم صهیونیستی شکل گرفته 
بود، به کمتر از فروپاشــی پایه های امنیت و استحکام جامعه ایرانی و چندپاره شدن 
این سرزمین قانع نبود و این نیت شوم خود را در جلوه های مختلف تحرکات میدانی 
خود طی این ایام، بارها و بارها نشان داد: »این حرکات عادّی نبود، طبیعی نبود. این 
اغتشاش برنامه ریزی داشت؛  این اغتشاش برنامه ریزی شده بود. اگر قضیه  این دختر 
جوان هم نبود، یک بهانه  دیگری درست می کردند برای اینکه امسال در اول مهر... 
در کشــور ناامنی درست کنند، اغتشاش درست کنند. چه کسی این را برنامه ریزی 
کرده؟ بنده به صراحت می گویم این برنامه ریزی کار آمریکا، کار رژیم غاصب و جعلی 
صهیونیستی و دنباله روهای آنهاست« ۱۴۰۱/۷/۱۱ این برنامه ریزی پیچیده و مزورانه، 
در میان مدت به دنبال آن بود تا با ناامنی و التهاب، ماشین پیشرفت ملت ایران را از 
حرکت بیندازد و حرکت پیشــرفت اقتدارآمیز و امیدآفرین ایران اسامی را متوقف 
کند: »دشــمنان برای اینکه حرکت کشــور را متوقّف کنند، نشسته اند برنامه ریزی 
کرده اند برای دانشگاه و خیابان؛ دشمن برنامه ریزی کرده  که دانشگاه تعطیل بشود، 
نسل جوان سرگرم بشوند، برای مسئولین کشور مسائل جدیدی به وجود بیاید؛ در 
شمال غرب و جنوب  شــرق کشور مسائلی به وجود بیاید؛ اینها همه سرگرم کننده 
است؛ کارهایی است که برای این دارد ایجاد و تحریک می شود که  حرکت پیشرونده  

کشور را متوقّف کنند.« ۱۴۰۱/۷/۱۱

روزهای سخت و غم انگیزی که بر ملت ایران گذشت...
آنچــه در روزهای پایانی شــهریورماه و در دو ماه مهر و آبان ۱۴۰۱ در برخی 
شهرها و مناطق مرزی ایران عزیز به وقوع پیوست، به خوبی گویای روحیه و خوی 
درندگی مدعیان آزادی مردم ایران زمین و دروغ گویانی اســت که داد انســانیت و 
حقوق بشر می دهند: ایجاد فضای دائمی ترس و اضطراب و تعطیلی های گاه وبیگاه 
بازارها با چاشــنی تهدید و باج خواهی آن هم در جامعه ای که برای حل مشکات 
و پیشرفت نیاز به آرامش دارد، میدان دادن به تروریسم کور، برای جولان دادن در 
سایه ناامنی ایجادشده، به میدان آمدن گروهک های تروریست و تجزیه طلبی که به 
هیچ کدام از اقوام ایرانی رحم نکرده و نخواهند کرد، اقدامات و مواضع مشــکوک 
نســبت به مرزهای این کشــور که در تمام سال های پس از اتمام جنگ تحمیلی 
تاکنون، مرزهای عزت و آرامش و دوســتی بوده است، ترور و کشته  سازی از میان 
شهروندان عادی و مردمان بی گناه و کودکان مظلوم برای متهم کردن نظام اسامی 
و حمله های بی رحمانه به حافظان امنیت مردم و جسارت به روحانیت و تعرض به 
مأمــوران انتظامی و نظامی. اینها تنها نمونه هایی از جولان ناجوانمردانه و بی وقفه 
بدخواهــان این مردم در حوادث اخیــر بود؛ البته همه این جنایات علیه آرامش و 
امنیت مردم ایران و حافظان امنیت، با ســکوت تأییدآمیز و شرم آور مجامع غربی 
و البته با پشــتیبانی تمام قد و عملیات روانی از سوی رسانه های وابسته به اردوگاه 

استکبار، طراحی و دنبال شد.
نتیجه این هجوم وحشیانه و طراحی شوم، ازدست دادن تعدادی از هم وطنانمان و 
نیروهای امنیتی و انتظامی در جریان این ناآرامی ها و برجای گذاشتن صدها میلیارد 
تومان خسارت مادی به سرمایه های عمومی و خصوصی این کشور مظلوم و مقتدر 
بوده اســت: »حوادثی از قبیل]اغتشاشــات[، برای مردم مشکل درست می کند؛ در 
خیابانها دکّانت را باید ببندی، ماشینت را باید نگه داری، و  کارهایی مانند اینها کنی 
و مشــکاتی درست می کند؛ جنایتهایی هم خب انجام می دهند، تخریب می کنند، 

کارهایی مانند اینها  می کنند.« ۱۴۰۱/۸/۲۸
حمله به آســتان مقدس شــاهچراغ و به شهادت رســاندن مظلومانه جمعی از 
ایرانیان یا حرکت های وحشــیانه و غیرانسانی در به شهادت رساندن طلبه ای جوان، 
نمونه های دیگری از ناامنی ها و اقدامات تروریســتی به وقوع پیوسته در این جریانات 
بود: »شما ببینید این قضیه  شاهچراغ شیراز، چه جنایت بزرگی بود! آن پسربچّه  پایه  
دوّم ]شهید علی اصغر لری گوینی[ یا پایه ششم ]شهید آرشام سرایداران[ یا پایه دهم 
]شــهید محمدرضا کشاورز[، اینها چه گناهی کرده بودند؟ آن طفلک شش ساله ای 
]آرتین ســرایداران[ که پدر و مادر و برادرش را از دســت داده، این کوه سنگین غم 
را چرا بر دوش او انبار کردند؟ چرا؟... آن طلبه  جوان ـ طلبه شهید جوان در تهران، 
آرمان عزیز ـ چه گناهی کرده بود؟... زیر شکنجه او را بکشند، جسدش را بیندازند در 
خیابان. اینها کارهای کوچکی است؟ اینها چه کسانی اند؟ باید فکر کرد.«۱۴۰۱/۸/۱۱

اغتشاش؛ تله دشمن برای ضربه به ایران مقتدر
آنچه دشــمنان این کشــور در روزهای پس از مهرماه ۱۴۰۱ رقم زدند، فقط به 
صحنه های تلخ آشوب و آتش افروزی و کشتار محدود نمی شود. این سکه پوشالی تزویر 
روی دیگری هم دارد و آن، آسیب های غیرمستقیم ناشی از این جولان ناجوانمردانه 
اغتشاشگران است. دندان تیزکردن دشمن برای اعمال محدودیت های مالی جدید و 
تشدید تحریم های ظالمانه و تأثیر منفی و فزاینده آن بر مؤلفه های کان اقتصادی و 
در نتیجه افزایش فشارهای اقتصادی در زندگی مردم، بخشی از این آسیب هاست و 
تأسف بارتر از آن، ازبین رفتن انگیزه ها و زمینه های کار و تولید و سرمایه گذاری در کشور 
به دلیل اصرار دشمن و پیاده نظام داخلی او بر تداوم ناامنی ها، روی زشت تر و سیاه تر 
این سکه است که در تحلیل شرایط موجود، نباید از این حقیقت روشن غفلت کرد. 
تجربه نشان داده است که هر بار صحنه داخلی کشور، به میدانی برای جولان دادن 
نامحرمان تبدیل شده است، به دنبال آن فرصت های پیشرفت و تحول در اقتصاد نیز 
بیشتر از قبل آسیب دیده و با بازی »تحریم و فشار«، معیشت مردم صبور و نجیب 
ایران، بیشــتر دستخوش تاطم شــده است و سوداگران را در جنگ اقتصادی علیه 
مردم ایران جسورتر کرده است؛ نکته مهمی که برخی کنشگران اجتماعی و سیاسی 

نباید در قبال آن، خود را به خواب غفلت بزنند و از نتایجش فرار کنند.
آزمون مسئولان در مقابل مردم بصیر و وفادار

روزهای تلخ و تأســف بار جولان دادن دشمن برای رسیدن به اهداف شومش، با 
بصیرت و هوشــیاری مردم عزیز ایران سرفراز گذشت، هرچند هیچ گاه نباید از کید 
دشمن آسوده بود. حالا که این ملت بازهم مثل همیشه دشمنان را ناکام و آرزوبه دل 
گذاشت و نقشه خطرناک آنها را نقش برآب کرد، نوبت مسئولان در بخش های مختلف 
نظام اســت که با کار هماهنگ، فوق العاده و جهادی، فرصت ازدست رفته را جبران 
کنند و با اقدام مدبرانه و جهادگونه، هم قطار پیشرفت و عزت این کشور را به ریل 
اصلی آن بازگردانند و هم با کاهش تاطم ها و مشــکات اقتصادی این ملت نجیب 
و بصیر، آرامش و امید آنها را افزایش دهند. این آزمون خطیر، پیش روی کارگزاران 
نظام جمهوری اسامی است تا با شناخت اولویت ها، نقش اصلی خود را ایفا و برای 

ساخت ایران قوی بیش از پیش تاش کنند.
منبع: خط حزب الله

 قریب سه ماه آشوب واغتشاش دشمن بخشی 
از کشور و ملت نستوه ایران اسامی را درگیرکرد. 
بازخوانی علل و عوامل، بانیان و طراحان، هدفها و 
شعارها، سرکردگان و مجریان، ابزار ها و شیوه های 
این آشــوب، نکات عبرت آموزی را عیان می کند 
و درس هایی برای دوســتان این مرز نیک آیین و 

دشمنان بدسیرت دارد.
یک؛ ما و غرب 

 ۱. انقاب اسامی ایران به رهبری امام خمینی 
»انقاب به نام خدا« بود. پیش از انقاب اسامی، 
غرب به ویژه انگلیس در ۲۰۰ سال گذشته و آمریکا 
در ربع قــرن حکومت پهلوی نقش تعیین کننده 
در همــه امور ایران داشــتند. هیچ گونه خیانت و 
خســارت براین ملت وآیین و سرزمین نرفت که 
انگلیس و آمریکا در آن نقشی نداشته باشند. پای 
 ثابت همــه قراردادهای ننگین جداکردن بیش از 
دو نیم از ایران کنونی در دوره قاجار و پهلوی، دست 
انگلیس است. عامل مرگ نیمی از جمعیت ایران 
در قحطی بزرگ جنگ جهانی اول)۱۲۹۸-۱۲۹۶( 
استعمار انگلیس است. نیم قرن حکومت دیکتاتوری 
رضاخان و محمد رضا و کودتای ۲۸ مرداد دستپخت 
انگلیس و آمریکا برای مردم ایران بود. هم چنان که 
عامل اصلی تجزیه مناطق مسلمان به کشورهای 
کوچک عربســتان، عراق، اردن، سوریه، و غیره، و 
تأســیس حکومت غاصب اسرائیل در قلب دنیای 

اسام انگلستان است.
۲. پس از انقاب اســامی ایران دارایی های 
ایران درکشورهای غرب بلوکه شد، سفارتخانه های 
کشورهای غربی به ویژه سفارت آمریکا مرکز توطئه 
برای سرنگونی جمهوری اسامی. مدیریت سازمان 
آدمکش منافقین،گروه فرقان و طرح شهید کردن 
رهبران دینــی و اجتماعی، و ایجــاد غائله خلق 
ترکمن، حزب کومله کردســتان، خلق مسلمان و 
نقشــه کودتا، و تحریک صدام به جنگ تحمیلی 
هشت ســاله، و حمایت همه جانبه از رژیم عراق 
و ارسال پیشرفته ترین ابزارهای جنگی، و تحریم 
کامل ایران و سرنگون کردن هواپیمای مسافربری 
و کشــتن بیش از ۲۰۰ انسان بی گناه و پذیرفتن 
سازمان های جنایتکار منافقین،کومله و حمایت از 
آنها بخشی از اقدامات غرب علیه ملت ایران است. 
۳. اشغال افغانستان )۲۰۰۱- ۲۰۲۱( وکشتن 
هزاران افغان و معلول و آواره کردن میلیون ها نفر، 
اشــغال عراق)۲۰۰۳( و نابود کردن منابع و غارت 
ثروت آن، و کشتن هزاران عراقی از جمله بیش از 
۵۰۰ دانشــمند، وآواره کردن میلیون ها انسان، و 
ایجاد گروه وحشی داعش  به قصد تجزیه کشور های 
مسلمان سوریه، عراق، لیبی، و نهایتاً دستیابی به 
تجزیه ایران، ترور شهید حاج قاسم و همراهان او 
بخشی دیگر از جنایت ها و نقشه های پلید غرب به 
ســرکردگی آمریکا علیه مسلمانان و به ویژه ایران 

اسامی است
۴. بــه کارگیــری همه ابزار های سیاســی و 
فرهنگی و استخدام نیروهای نفوذی و جاسوسی و 
اشراف بر شریان های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی 
کشــور، و همزمان با وضع شدیدترین تحریم ها، 
تصویب برجام در راســتای تعطیل کردن صنعت 
هسته ای کشور و ســپس خروج از همان برجام 
بی فایده، به هدف خلع ساح موشکی حمله علیه 
ایران همانند عراق و لیبی، بخش دیگری از کارنامه 

جنایات آمریکا علیه ملت ایران است.
دو؛ اغتشاشات، بانیان و طراحان

به ده ها دلیل و نشان روشن، بانی و طراح اصلی 
اغتشاش و آشوب ۱۴۰۱ در ایران سازمان های سیاسی 

 پیامدها و خسارت های اغتشاشات برنامه  ریزی شده اخیر
توسط آمریکا و رژیم صهیونیستی

آن روی سکّه سیاه آشوب

حجت الاسلام محمدباقر سعیدی روشن 

انقلاب به نام 
شیـطان

و امنیتی آمریکا، کشورهای غربی، اسرائیل و برخی 
حاکمــان مرتجع عرب اند. طــرح »تغییر رژیم ها« 
سیاست دیرین آمریکا بوده است. حاکمیت متجاوز و 
غارت پیشه آمریکا برای کسب منافع نامشروع خود 
در هر جای دنیا که توانسته با مداخله آشکار و پنهان، 
رژیم های مردمی را تغییر داده و رژیم های نوکر صفت 
خود را نشانده است. در واقع آمریکا استاد بی رقیب 
»رژیم چنج« در دنیاســت! بر اساس همین سیاست 
رژیم آمریکا دانشکده ها و پژوهشکده هایی را تاسیس 
کرده و نیروهایی از معارضان کشورهای متخاصم را 

برای این هدف گزینش و تربیت می کند.  
سه؛ مجریان و مباشران آشوب و اغتشاش

مجریان اصلی اغتشاش، ارعاب، تهدید، آتش 
زدن، آدمکشی سازمان یافته وداعشگون، آموزش 
دیدگان منافقان خلق، کومله و سایر گروههای مسلح 
تجزیه طلب اند که نیروهایی را از بیرون و یا درون 
کشور برای این هدف آماده کردند. اطاعات به دست 
آمده از سردسته های این جنایت ها و خشونت ها، 
نشان داد که این افراد ســابقه تبهکاری، شرارت، 
مفاسد اخاقی داشته، از همه قواعد انسانی و اخاقی 

عبورکرده، پذیرای هر نوع پلشتی و پستی اند.
چهار؛ همکاران و هیزم بیاران

جــز بانیان و طراحان و مجریــان، در فضای 
این اغتشــاش، با کمال تاسف سهم و نقش برخی 
گروه های سیاســی و افراد دیگــری را نمی توان 
نادیده گرفت. کســانی که در متن نظام اسامی 
مسئولیت های متعدد داشته، قدرت و مکنت یافته 
و بسیاری از مشکات اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی 
امروز کشور نتیجه تصمیمات و اقدامات آنها بوده 
است. همچنین منفعت طلبان زیاده خواهی که در 
ســایه امن این نظام به نام و نان رســیده اند و در 
پیدایی و پایایی آن نقشی نداشته، همواره طلبکار 
این نظام بوده و در حوادث گوناگون برای کشــور 
هزینه تراشــی کرده اند. متأسفانه برآیند و برونداد 

خودنمایی سیاست پیشگان سکولار و سلبریتی های 
اســتغنایافته طاغی، هم آوایی و همسویی با سپاه 
کفر و شیطان بوده است. آنان با رعونت نفسانی، و 
با نقاب نفاق برصورت، نسبت به ارزش های دینی 
و ملی، رو ترش کرده، و بر دین ســتیزی، فساد و 
مفسدان لبخند زدند، ولایت خدا را رهاکردند و به 
سلطه طاغوت زمان و ولایت فرهنگ شیطانی غرب 
تن دادند. قول و فعل اینان، چنان شد که بی درنگ 
مورد پســند و تمجید آمریکا و انگلیس و اسرائیل 
و دشــمنان کین ورزکشور واقع شد. برآتش فتنه 
هیزم افزودند، مرگ مشــکوک یک دختر را قتل 
نامیدند، اغتشــاش، ارعاب و مظلوم کُشی جوانان 
پــاک را »اعتراض« نامیدند. بــر صدها جنایت و 

شهادت توأم با شکنجه پاک ترین جوانان این ملت 
چشم پوشیدند و سکوت کردند. نومیدکردن مردم 
وگرا دادن به دشمن بدسگال برای فشار و تحریم، 
شــیوه منافقان اســت. آنان با ژست روشنفکری، 
جامعه شناسی و سیاست ورزی، واپسگرانه به جای 
الگوسازی از والانمونه زنان خدای گون زمین، چون 
مریم و زهرا )س( و زینب، ارزش های دینی و ملی و 
جایگاه والای زن مسلمان در فرهنگ و نظام اسامی 
را وانهاده، به خاطرجلب رضای سران استکبار، شعار 
فرومایه »ژِن، ژیان، ئازادی« یک تبهکار »متجاوز« 
را »حرکت به ســوی آینده بهتــر« نامیدند تا به 
غرب پیام دهند که ما آماده خدمتیم! قرآن به حق 
فرمــود: »مردان و زنان منافق مانند یکدیگرند، به 
کار بــد فرمان می دهند و ازکار نیک باز می دارند 

و از انفــاق در راه خدا امســاک می ورزند، خدا را 
فرامــوش کردند و خدا هم آنان را ]از لطف خود[ 
محروم کرد؛ به یقین منافقان همان فاسقان اند.« 
)توبه،۶۷(؛ »شیطان برآنان چیره شده، یاد خدا را 
ازخاطرشان برده است.آنان حزب شیطان اند، بدان 
که حزب شیطان همان زیان کارانند! )مجادله،۱۹( 

پنج؛ سردمداران، اهداف، شعارها
بررســی شــعارها، الِمان ها و خواسته های 
اغتشاشــگران نکته های درخوری دارد. شعارهای 
دین ستیزانه، دشنام ورزانه، حریم شکنانه، عفت سوز، 
و تمنــی و تاش بر محو همــه نمادهای دینی، 
مشــاهد ائمــه، دریدن همه پرده هــای اخاق و 
ارزش های فرهنگی، ملــی و هویتی، و الگوداری 
همجنس  گرایان و پیشــداری بدکاره های رسمی، 
نشــان دهنده انحطاط فاحش خاســتگاه، هویت 
و منش اغتشاشــگران اســت. پرچم چهل پاره و 
عملکرد پدرخوانده ها و مادر خوانده های »انقاب 
به نام شیطان«، حاکی از آن است که آنها بی هیچ 
آینده بینی روشــن تنها ابزاری بی اراده، در دست 
کسانی هســتند که در پی نفی و محو جمهوری 
اسامی و بلکه ایران اند. آخرین و مهم ترین هدف 
برای شخص ایشان تمنیات نفسانی است و بس. 

شش؛ ابزارها و شیوه ها
در این اغتشــاش که از جنس جنگ ترکیبی 
بود، جبهه استکبار با بهره گیری از همه شبکه های 
ارتباطی و مجازی، با جنگ شــناختی ادراکی، از 
ابزار نیرنگ، فریب، دروغ، وارونه نمودن حقیقت، با 
تکیه برتخیل و احساس، هیجان و زود باوری و از 
بین بردن قدرت تعقل و تفکر و واقع نگری، ذهن 
و روان جامعــه را در گیرکرد. افزون بر این احزاب 
کفر و شــرک و نفاق، با ســازمان دهی و آموزش 
و تجهیز انواع ســاح گرم و سرد، وارد فاز جنگ 
میدانی شدند و با ارعاب و تهدید و آتش بیاری به 
ترور و قتل و ســاخی دست زدند و برای نمایش 

قدرت همانند داعش از آدم کشی های خود فیلم 
گرفتند و به دنیا نشــان دادند! شیوه های عملکرد 
اغتشاشــگران و ابزارهایی که در کار بستند نشان 
داد که آنان دیکتاتورهایی خشن و بی رحم اند که 
پایبند هیچ منطق دینی اخاقی و انســانی نبوده، 

هیچ خط قرمزی در کارشان نیست.
هفت؛ هدف بانیان و طراحان

همچنان که در تمام صحنه های این اغتشاش 
مشهود بود، در هیچ نمونه از این آشوب، خواست 
اقتصــادی در میان نبود و جنس این کار آشــوب 
و اغتشــاش به قصد نابودی نظام اسامی بود، نه 
اعتــراض که قاعده و منطق خود را دارد.  بنابراین 
هدف مجریان و عامان این آشــوب ارعاب و ایذاء 

مــردم، ناامن کردن جامعه، و انتقام از ملت مقاوم 
ایران، به قصد بیــرون راندن از صحنه حمایت از 
نظام اســامی  و اساس کشــور بود. هدف نهایی 
بانیان و طراحان این آشــوب و پندار خام بسیاری 
از ضــد انقاب خارج از کشــور این بود که از این 
نمد کاهی برای آنها بافته خواهد شد! هدف شوم 
غرب و طراحی غربی، عبری، عربی، به واقع تجزیه 
ایران و از بین بردن اقتدار ایران اســامی بوده و 
هســت. به عبارت دیگر خواب بی تعبیر آمریکا و 
غرب و اسرائیل ایجاد یک هرج و مرج و جنگ های 
خانمان سوز بی سرانجام قومی، قبیله ای و نژادی در 
میان ملت ایران است تا به خیال باطل خود برای 
همیشــه از شر ایران اسامی یکپارچه و مقتدر به 
عنوان یک الگوی حکمرانی دینی عدل جو رها شود. 

هشت؛ سنت الهی بر هزیمت کافران
احزاب کفر و شرک و نفاق، ظاهری پر هیمنه 
و درونی پوک و پوشالی دارند. »تحَسَبُهُم جَمِیعا 
َّهُم قَــوم لاَّ یعَقِلُونَ«  وَقُلُوبهُُم شَــتَّی ذَلـِـکَ بأِنَ
)حشــر، ۱۴(؛آنان را همدست  پنداری در حالی 
که دل هایشان پراکنده است؛ زیرا آنان مردمی 
نابخرد  اند. جان گرگان و سگان هریک جداست  
متحد جانهای شیران خداست. همه محاسبات 
کوته بینان شــیطانی و سران کفر و نفاق بر پایه 
عناصر مادی این جهان است. آنان عالم معنا و 
قدرت لایزال خدای جهان را به حساب نیاورده 
اند. روح طغیانگر و مستکبر آنها نمی تواند بفهمد 
که همه قدرت های پوشالی جهان در برابر قدرت 

لایزال حق، خسی ناچیز است. 
قــرآن در بیان موقعیت پیامبراکرم )ص( و 
اندک مسلمانان، در مقابل سران کفر و شرک، 
دو نوبت از »جنود خدا« در آسمان ها و زمین 
یاد می کند، و در رویارویی مومنان و مشرکان، 
فزونی ایمان مومنان، و عذاب الهی بر منافقان 
و مشــرکان را برپایه علم و حکمت و شکست 
ناپذیری خدا به رخ می کشــد. )فتح، ۴، ۶، ۷(  
همچنیــن خدای متعال بــه پیامبر اکرم)ص( 
می فرمایــد: »و ازکافران و منافقان پیروی نکن 
و به آزارشــان اعتنا مکن و برخدا توکل کن، و 
کافی اســت که خدا نگهبان و کارساز ]انسان[ 

باشد، )احزاب، ۴۸( 
آنان از سنت الهی غافل اند که مکرشان در 
برابر اراده و احاطه خدای قادر بر فناســت. »و 
]دشمنان[ مکر ورزیدند و خدا ]در پاسخشان[ 
مکر در میان آورد و خداوند بهترین چاره سازان 

است.)آل عمران،۵۴(
دشمنان این کشور پایدار و این امت مجاهد 
نستوه بی همال، بدانند که تاش اهریمنی آنان 
بی فرجام است. پایه های این نظام الهی و کشور 

برخون شهیدان شاهد و برشانه مجاهدانی است 
که چونان دماوندِ استوار بر خدا تکیه دارند. این 
 َ ُ مَنْ ینَْصُرُهُ إنَِّ اللهَّ نوید قرآن است »وَلیََنْصُرَنَّ اللهَّ
لقََوِيٌّ عَزِیزٌ« )حج،۲۲( و قطعا خدا به کسی که 
]دین[ او را یاری  کند یاری می  دهد؛ که خداوند 
سخت نیرومند شکست  ناپذیر است. »فَاَ تهَِنُوا 
ُ مَعَکُمْ وَلنَْ  لمِْ وَأنَتُْمُ العْْلوَْنَ وَاللهَّ وَتدَْعُوا إلِیَ السَّ

یتَِرَکُمْ أعَْمَالکَُمْ« )محمد،۳۵(
پس سستی نورزید و ]کافران را[ به آشتی 
مخوانید ]که[ شــما برترید و خدا با شماست و 
از ]ارزش[ کارهایتان هرگز نخواهد کاست. این 
وعده صادق خدای حق است که خواست و اراده 
کافران فرو خواهد افتاد و اراده الهی و توحید فراز 
لیَ  ــفْ َّذِینَ کَفَرُوا السُّ خواهد آمد» وَجَعَلَ کَلمَِةَ ال
ُ عَزِیزٌ حَکِیمٌ« )توبه،۴۰( ِ هِيَ العُْلیَْا وَاللهَّ وَکَلمَِةُ اللهَّ

نهم؛ سخن نهایی
۱. هر ایرانی مســلمان، یا وطن خواه بخرَد، 
با هر عقیده و اخاق که مصلحت واقعی خود و 
فرزندان خود را می جوید و این کشور و فرهنگ 
کهن را می شناسد و اندک دلبستگی بدان دارد، 
نیک می داند که بیگانه را خیری نیســت. غرب 
سلطه گر یا شرق سودجو، تنها به منفعت خود 
می اندیشــد. این منفعت جو هیچ حد و مرز و 
منطقی نــدارد. بنابراین حمایت آمریکا و غرب 
و اســرائیل از هر فرد یا گروه ایرانی نه از ســر 
خیرخواهی برای این کشور و ملت، بلکه حمایت 
ابزاری برای رســیدن به هدف خود و ســلطه 
استثمارگرانه همه جانبه است و بس. پس همه 
ما باید حقیقتا به هوش باشــیم. »کار خود کن 

کار بیگانه مکن!«  
۲. به اذعان دوســت و دشــمن، این کشور 
رهبــری حکیم و سیاســتمداری باهوش دارد 
کــه تدابیر واقعــی و عملگرایانه اوکشــور را از 
خطــرات و مخاطرات مصون داشــته و جایی 
که خواســت و تاش او نفوذ داشته، به توفیق 
رســیده است. بی هیچ اغراق و مداهنه، حضرت 
آیت الله خامنه ای فقیهی فرهیخته، خردمندی 
خردانگیــز، عالمِــی علم پرور، ادیبــی هنرور، 
آزاد مردی  آفریــن،  فرهنگ  فرهنگ شناســی 
آزادیخواه، عدل پیشه ای عدل ورز، و مردم دوستی 
مردمگراست. او رهبری جامع نگر است که همه 
اقشــار مردم با هر عقیده و مرام، قومیت و نژاد، 
و پیشــه و کار را دوست دارد. او خیرخواه همه 
آحاد جامعه است و به همه لوازم پیشرفت متوازن 
کشور توجه دارد و نگاهی تک سویه ندارد. او در 
طول این ســه دهه به طور مرتب و مکرر بر سه 
مقوله فرهنگ و ارزش هــای جامعه، اقتصاد و 
تولید و معیشت مردم، و عدالت اجتماعی تاکید 
ورزید، مع الاسف حکمرانان و مجریان چنان که 

او می خواست نکردند. 
۳. دشمن بیگانه قصد شکستن قداست این 
اســتوانه عظیم و پشتیبان راستین دین، کشور 
و امت  را دارد. بنابراین بر هر ایرانی شرافتمند، 
خردمند و منصف اســت که نسبت به این امر 
خطیر حساس باشــد. بر همه است که بدانند 
راه بــرون رفت از مشــکات، توجه و عمل به 
هدایت های مدبرانه این پیشوای با درایت است. 
حکمرانان فعلی کشــور و مسئولان قوا، به ویژه 
رئیس جمهور محترم آقای رئیسی بدانند که اگر 
بخواهند بر مشکات فائق آیند، باید کارگروهی 
را بگذارند تا سیاســت ها و ایده های رهبری را 
در مسائل و موضوعات مختلف حکمرانی پیش 
برنده استخراج و دســته بندی و اجرا کنند. و 

صد البته شرط اصلی توفیق دراین امر،گزینش 
مدیران جوانِ کارآمدِ خط شکن است، نه پیران 

عاقل مصلحت اندیش محافظه کار! 
۴. امروز روز آزمون همه اســت.  آحاد ملت 
بزرگ ایران حضور مسئولانه و صبورانه خود را 
در پای تشــییع پیکر لاله های شــهید پیوسته 
اثبــات کرده اند. اما وظیفــه و نقش خطیر دو 
نهاد اساســی کشور؛ دانشــگاه و حوزه در این 
برهه حســاس چیست؟  بی تردید وظیفه ذاتی 
حوزه و دانشــگاه، تربیت دانشجو و تولید دانش 
و گره گشــایی از مسائل گوناگون کشور از بستر 
تحقیق و کارشناســی علمی است. بی تفاوتی 
این نهاد علمی کشــور نسبت به مسائل علمی، 
اقتصادی، اجتماعی، صنعتی و فرهنگی، بی هیچ 
تعارف پذیرفته نیست. استادان معزز دانشگاه ها 
و حــوزه های علمیه در این حضور مســئولانه 
و تربیت دانشــجویان به علم نافع، و توســعه و 
تعمیق پژوهش و تحقیق در عرصه تولید علم و 
ارائه راهبرد عالمانه و سنجیده، سهم وافری در 
پیشرفت جامعه دارند. غفلت از این مسئولیت و 
بی تفاوت بودن نسبت به مشکات کشور و حاشیه 
نشستن و برشمردن مشکات، رافع مسئولیت 
نمی شود بلکه خود افزون سازی مشکات است!    
همچنین امروز، روز آزمون دشوار برای همه 
گروه ها، شــخصیت های سیاســی، اجتماعی، 
هنری، ورزشــی و جز آن است که اثبات کنند 
آیا واقعا دلسوز کشور و مردم اند؟ یا تنها در پی 
 اشــکال و خدشــه بر دیگران و اثبات خود اند؟ 
راه حل اند یا خودشــان بخشــی از مسأله اند؟ 
اثبات صداقت  گروه ها و افراد مشــتهرآن است 
کــه با عبور از گرایشــات و منافع شــخصی و 
جناحی، متناظر به مصالح واقعی مردم و کشور، 
راه حل های عینی و عملی برای مســائل کشور 

بیابند و به مسئولان ارائه دهند.


